
 

 
  Код 

 Форма по ОКУД 0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Новинская средняя школа по ОКПО 49156073 

(наименование организации) 

 Номер 

документа 
Дата составления 

ПРИКАЗ 03-01-146 24.11.2023гг 

(распоряжение) 

«О создании модели психологической службы » 

 На основании письма Министерства образования Красноярского 

края  « О развитии психологических служб в системе образования 

края»   №75-13093  от  24.10.2023г.  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Разработать модель психологической службы МБОУ Новинской СШ. 

2. Создать психологическую службу в составе:  

Корнилова Нина Игоревна - педагог - психолог, учитель - логопед.  

Маисеева Светлана Валерьевна – старший методист.  

Дябкина Ирина Александровна - учитель - дефектолог. 

3. Разместить на  официальном сайте школы модель психологической 

службы МБОУ Новинской СШ  до 31.12.2023г.  

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
    

 

 

Руководитель 

организации 

Директор    Н.А.Сидоренко 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2023-11-24T19:42:53+0700
	Сидоренко Надежда Александровна
	Я являюсь автором этого документа




